facta super et quoniam in negotiis
 facilius acceptatur et ad omnia per-
 tinet id esse quod summos et li-
 beris locis passim ad aurea vellet
 se duxit arctum in quo diu nullam
 invenisset bellionis audacia arrip-
 tu coramibus in gulo morti tradidit
 et suo aureo spoliat restituito gra-
 tias et inde reddens dicit quod cum
 victorie gloria absque sue detrimto
 propter quod predictum bellus aureum quatuor
 in dicitur ergo Jason aureis spoliat
 ad in pile litus letus accelerat tuba
 intrat a remor ductu se attulit ad ma-
 vore in pulam in cuius litore ipse pro-
 dicit hercules et cum propter deprecabi-
 lit expectabat Ipi ergo postquam des-
 cendit in fraus opus ad multa hile-
 ritate suspensus et de omni colidym-
 tate dicit hinc gratias reddat ad eum
 propter iniqua habere putassent
 Jason autem ad eundem ad Regis hinc
 hic regia se attulit et ut pervenit ad
 ad Regem ficta vociditate dicitur
 Nam omnino sibi detata victoria et
 de se ipso tunc dicitur spoliat que
 ut in se sedere misit hinc quoniam
 vulgus in ore aurei vellet in
 specturus multum in ipse aspectus
 vellet vulgus pro potius de
 tata victoria Jason potuisse statuta
 deinde dei martis Medea videtur
 hinc dicitur quod in sua Jasone de-
 munit accedit cum si licuisset in apper-
 tu multorum multa pro opula blandime-
 ta dedit et Regem madam in Jasone
 quare pudenda dedit tunc
 Medea tunc pro vas furtivus dicit
 alloquitur ut ad eum venite nocte
 in baculo securi accedat quod deprecabi-
 lit implentur hinc et submissa voce
 respondit Noctis agitur tenebris tota
 orbe diffusa Jason Medea pervenit ad
 tamen ea mediate thalamu intrat
 et abob in thalamo voluitate quatuor
 tuta post multa voluptatis placid
 eadem de velle quoniam et pace
 ad recessu multa in me se unam

totulerat pro ad medea suas Jason
 incho Colchos pro vniuersis incho
 mora trahit Semu ad temporis
 oportunitate captata Jason et pro ad
 eadem Medea ab eadem incho rece-
 dit a Rege hinc ludia no petita
 Sed Medea notorum scandore hinc
 multu dicitur pro optasse ut tua dese-
 res propter et paterna septa diffuge-
 res mare incho intrepida a mare
 luis tua dicitur no adites hinc
 dicitur quoniam theralia Jasone
 inbus maucrada theralia ocul-
 ta nocte post multa detestada dicitur
 mia incho legeris finuisse Sed quoniam
 in vltione deor Jason maucra mil-
 to fuisse propter antiqua ne dete-
 ret et eius decessus tunc dicitur a dicitur
 dampnabili morte conctus dicitur
 et hinc Jasone enormia incho
 dicitur dicitur in Jasone hinc vltio-
 a vndicta deor postea subscuta dicitur
 vulgader dicitur solet animali mortuo
 in vltio dicitur mediam hinc
 naribus adhibere medelas in forte
 dicitur placuit no incho propter
 incho hinc et a mortalibus agnoscat
 nolle graues culpas ad incho in
 uctum absque talione incho tunc
 vlt dicitur applicuit Jason incho
 et alio comitibus eor ad medea in por-
 tu theralie panis et hilaris quos
 omni pro pellens de Jasone incho
 humitate turbat incho incho
 cordis pians angustias hinc incho
 vultu incho recipit et propter Jasone
 regno suo incho propter sibi dicitur
 ab eo licet incho propter non
 negant Jason incho incho
 incho a laumedonta rege memorie incho
 oblitus habita de aureo vellet incho
 gloriosa victoria parum incho post-
 ponet eam incho incho incho
 incho agere debuit incho incho
 incho theralie propter incho
 incho et vltionem laumedontis
 propter incho incho incho
 et ea incho incho incho